
PIELIKUMS NR.3.  

 

Sadzīves - tehniskā un darbnīcas ēku Stacijas ielā 27, Rēzeknē, aktuāla 

fotofiksācija  

 

Attēls .Nr.1. Ēku iekštelpa.  
 Piezīme: Projekta fotofiksācijā ir logi ar aizdari no augšas, tagad aizdares logiem jau 

demontētas. Pie logiem ir kabeļi pie kuriem tagad piestiprinātas lampas, plānoto būvdarbu 

apjomu ietvaros paredzēts apjoms to noņemšana (ar saglabāšanu) un pēc būvdarbu 

pabeigšanas lampu montāža uz vietas      

 

Attēls .Nr.2. Ēku iekštelpa.  
Piezīme: Projekta fotofiksācijā ir logi ar aizdari no augšas, tagad aizdares logiem jau 

demontētas. Pie logiem ir kabeļi pie kuriem tagad piestiprinātas lampas, plānoto būvdarbu 



apjomu ietvaros paredzēts apjoms to noņemšana (ar saglabāšanu) un pēc būvdarbu 

pabeigšanas lampu montāža uz vietas      

 

Attēls .Nr.3. Ēku iekštelpa.  
Piezīme: Projekta fotofiksācijā ir logi ar aizdari no augšas, tagad aizdares logiem jau 

demontētas. Pie logiem ir kabeļi pie kuriem tagad piestiprinātas lampas, plānoto būvdarbu 

apjomu ietvaros paredzēts apjoms to noņemšana (ar saglabāšanu) un pēc būvdarbu 

pabeigšanas lampu montāža uz vietas      

 
Attēls .Nr.4.Skats uz esošo apgaismojuma lampu.  

Piezīme: Pie logiem ir kabeļi pie kuriem tagad piestiprinātas lampas, plānoto būvdarbu 

apjomu ietvaros paredzēts apjoms to noņemšana (ar saglabāšanu) un pēc būvdarbu 

pabeigšanas lampu montāža uz vietas  

 

Sastādīja: Nekustamā īpašuma pārvaldes Tehniskās uzturēšanas un  attīstības daļas    

galvenā būvinženiere  R.Latkovska       


